
i Uchwala Nr 777/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Zespołu Szkół nur 2 w Koluszkach po skonie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - ■ Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 777/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4260
4280

Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

178 534,00
1 200,00

179 734,00

-105,00
105,00

0,00

178 429,00
1 305,00

179 734,00

Razem wydatki bieżące 179 734,00 0,00 179 734,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 179 734,00 0,00 179 734,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 777/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 500,00 134 000,00 295 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -134 000,00 16 000,00

Razem zadania statutowe 311 500,00 0,00 311 500,00
Razem wydatki bieżące 311 500,00 0,00 311 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 430,00 1 490,00 68 920,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
71 570,00 5 812,00 77 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -5 402,00 4 898,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
148 129,00 12 969,00 161 098,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

482 000,00 -12 969,00 469 031,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 900,00 -1 900,00 0,00
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 781329,00 0,00 781329,00
Razem wydatki bieżące 781 329,00 0,00 781 329,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 092 829,00 0,00 1 092 829,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 777/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 listopada 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4220
4230
4260
4300

Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

350 879,00
17 000,00 

150 000,00 
162 861,00 

680 740,00

4 500,00
5 000,00

-22 500,00
13 000,00

0,00

355 379,00
22 000,00

127 500,00
175 861,00
680 740,00

Razem wydatki bieżące 680 740,00 0,00 680 740,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 680 740,00 0,00 680 740,00


